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Interpellation – Varför finns ingen
förbättringsplan för Fleminggatan vård- och
omsorgsboende?
I slutet av januari 2023 gjorde Gävle kommun en lex Sarah-anmälan till Ivo, Inspektionen för
vård och omsorg. Anmälan handlar om allvarliga missförhållanden på Vård- och
omsorgsboendet på Fleminggatan där äldre för fysisk och psykisk misshandel. Det handlar
bland annat om kränkande och hårdhänt behandling med nyp, vridning av fingrar, händer och
armar, verbala påhopp samt att boende lämnats ensam och skrikande i ett litet rum.

Tyvärr har Sektor Välfärd inte efter nästan ett år upprättat någon handlingsplan eller
genomfört en kvalitetsgranskning nivå 3 efter de allvarliga händelserna vid Fleminggatans
vård- och omsorgsboende under 2022.

Förbättringsåtgärderna genomförs i linjen och redovisas endast muntligt till
Omvårdnadsnämnden. Detta gör att det blir svårt att följa förbättringsarbetet samt att se om
det sker förbättringar inom de uppsatta tidsramarna. Därutöver försvårar det möjligheten för
allmänheten att följa förbättringsarbetet då redovisningar endast sker muntligen utan
dokumentation.

Vi moderater anser att det krävs en handlingsplan där förbättringsåtgärder redovisas samt en
tidsplan för när åtgärder ska vara genomförda. Detta för att möjliggöra en tydlig och
dokumenterad uppföljning för omvårdnadsnämnden och medborgarna. Detta har lagts som
ett initiativärende i omvårdnadsnämnden av Moderaterna men avslogs av nämnden den 26
oktober 2023 (§163).

Med anledning av ovanstående frågar jag omvårdnadsnämndens ordförande
Eva Älander (S) följande:

- Varför vill inte omvårdnadsnämndens ordförande Eva Älander (S) ha en
handlingsplan där förbättringsåtgärder redovisas samt en tidsplan för när åtgärder
ska vara genomförda som möjliggör en tydlig och dokumenterad uppföljning för
omvårdnadsnämnden ledamöter men inte minst för drabbade dementa och anhöriga?

William Elofsson (M)
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